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HISOBLANGAN 

O‘RTACHA OYLIK 
ISH HAQI

2023 - yil yanvar-iyun

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 
subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar
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JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar-iyun, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m

1770,4
2086,2 2339,5

2745,1
3345,4

129,2 117,8 112,1 117,3 121,9

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.2019 2020 2021 2022 2023

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda

2023 - yil yanvar-iyun oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari

yilda bir marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

920 000

822 000

747 300

679 330

01.02.2020

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2023 - yil

1 - maydan o‘zgartirish kiritildi hamda 980,0 ming so‘mga yetkazildi.
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O‘rtacha oylik ish haqi 3

1840,6
2276,7 2467,6 2799,0

3679,0
1768,0

1163,7

2296,4
1878,1

4055,4
2130,3 2558,3

2757,3 2920,4

2773,8

1561,7

1568,2

1796,9

3216,0

4733,6

2269,3

2701,2

3461,1

4293,0

7214,2

3590,7

5540,6

6064,1

7791,9

9669,6

1711,4

1927,6

2192,1

2415,8

2865,7

1398,1

1731,6

1897,4

2302,4

2860,5

1770,4

2086,2

2339,5

2745,1

3345,4

2019 - y.

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha

o‘zgarish dinamikasi, yanvar-iyun, ming so‘m

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.
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Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2023 - yil yanvar - iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – qurilish sohasiga to‘g‘ri kelib,

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 215,9 % ni tashkil etdi.

Shuningdek, axborot va aloqa sohasi 168,0%, tashish va saqlash sohasi

147,2%, sanoat sohasi 131,4 %, sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish sohasi 124,2%, Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati

sohasida 124,1 % ga o‘sganligini ko‘rishimiz mumkin.

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

2022-2023 - yillarda o‘rtacha oylik ish haqining 
oylar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

3 679,0
131,4%

4733,6

2773,8

9669,6 2860,5

2865,7

7214,2

4055,4

147,2%

95,0%

124,1%

215,9%

168,0%

118,6%

124,2%

2 974,9 2 916,7 3 060,1 3 173,5

3 140,9

3 456,0 3 054,8
3 067,6

3 320,1

3 300,7 3 446,3 3 776,7

2022 yil 2023  yil
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Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash (5 769,3

ming so‘m), ishlab chiqarish sanoati (3 348,3 ming so‘m), Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiyatizimi, chiqindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish tarmog‘i

(2 067,1 ming so‘m) da kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

1 084,1

Tog‘-kon sanoati va

ochiq konlarni ishlash

3 348,3

Ishlab chiqarish 

sanoati

2 067,1
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

5 769,3
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash

JIZZAX VILOYAT                                         
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2022 yil ming so‘m

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2023 yil ming so‘m

3182
3382,4

3144,5

3468,3

3464,7
3897,6

3189,7 3248,1
3512,1

3721,4
3923,3 4045,6

123,1 119,2 115,4
121,4 120,5 115,4

133,4
146,2

133,8 131,7

147,6 144,6
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Hududlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Zafarobod tumani (6925,4 ming so‘m), G‘allaorol tumani (6442,0

ming so‘m) Zarbdor tumani (3837,1 ming so‘m), Forish tumanida (3647,8 ming

so‘m) kuzatildi.

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik  ish  haqining  yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1840,6

2276,7 2467,6
2799,0

3679,0

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

o‘sish sur’ati % da

111,8 123,7

108,3 113,5 131,4

6925,4

6442,0

3837,1

3647,8

3566,2

2682,3

1802,0

1726,4

1607,5

Zafarobod

G'allaorol

Zarbdor

Forish

Jizzax sh.

Paxtakor

Sh.

Rashidov

Do'stlik

Zomin



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7

Qurilish faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish

haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Zomin tumani

(4894,8 ming so‘m)

Mirzacho‘l tumani (3224,1

ming so‘m), Jizzax shahri

(2968,6 ming so‘m), hamda

G‘allaorol (2056,0 ming

so‘m) da qayd etildi.

Hududlar kesimida

QURILISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1 768,0
1 163,7

2 296,4
1 878,1

4 055,4

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

105,3

65,8

197,3

81,8

215,9

2 199,2
2363,2

2484,1
2467,9

4221,9
3433,7

3361,0
3790,4

3672,1

4177,0 4303,3 3589,3

80,1 72,8
75,3

91,4

144,4

124,0

182,2 189,1 192,1
195,0

215,7
188

65

85

105

125

145

165

185

205

0,0

1 000,0

2 000,0

3 000,0

4 000,0

5 000,0

2023 yil o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

o‘sish sur’ati % da

4894,8

3224,1

2968,6

2056,0

Zomin

Mirzacho'l

Jizzax sh.

G'allaorol

2022 yil
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Yanvar Mar
SAVDO SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

2022 yil ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2023 yil ming so‘mda

4 725,5
4 495,8

3 243,2

3 237,9

3 535,0

4 219,6

2 485,5

2 126,4
2 307,8

3 159,2
2 958,7

3 453,7

136,8
135,6

126,6

129,0 127,5

103,7 99,6

87,1
63,4

100,5
118,4 132,5

0

50
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250

300

350
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0,0

500,0

1 000,0

1 500,0

2 000,0

2 500,0

3 000,0

3 500,0

4 000,0

4 500,0

5 000,0



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9

Hududlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Baxmal tumani (2870,9 ming so‘m), Jizzax shahri (2787,7

ming so‘m), Do‘stlik (2673,8 ming so‘m), Sharof Rashidov tumanida

(2146,7 ming so‘m) qayd etildi.

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

2 130,3

2 558,3 2 757,3 2 920,4 2 773,8

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

125,3

120,1
107,8 105,9

95,0

2 870,9

2 787,7

2 673,8

2 146,7

Baxmal

Jizzax sh.

Do'stlik

Sharof

Rashidov

o‘sish sur’ati % da ming so‘m



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

3 315,5
3 044,7 3 453,7 3 304,2 3 027,8

3 963,4

3 468,4

5 108,2
6 969,8

3 945,9

5 288,1
5 795,0

190,4
181,8 181,3 177,8

175,3

207,9

127,4

198,9
176,3 173,7

167,8

120 0,0

1 000,0

2 000,0

3 000,0

4 000,0

5 000,0

6 000,0

7 000,0

8 000,0

2022 yil ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

8 715,9

2 051,2

G'allaorol

Jizzax sh.

HUDUDLAR KESIMIDA

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 561,7 1 568,2 1 796,9

3 216,0

4 733,6

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

o‘sish sur’ati % da

126,1 100,4 114,6

179,0
147,2

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi G‘allaorol tumani

(8715,9 ming so‘m) Jizzax shahrida

(2051,2 ming so‘m) da kuzatildi..

2023 yil ming so‘mda

ming so‘m



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQIAXBOROT VA ALOQA SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

4 976,5
5199,4

4733,1

5042,8

4949,6

5658,7

5407,0

7110,7 7138,9
7472,1

8188,7

7858,6

135,8
135,6 132,9 130,1 138,4 138,0

107,2

143,7

126,1

177,3

198,3

177,9

100

200

0,0

1 000,0

2 000,0

3 000,0

4 000,0

5 000,0

6 000,0

7 000,0

8 000,0

9 000,0

2023 yil ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

Hududlar kesimida

7 544,9

4 235,8

3 722,0

2 500,0

2 457,2

2 391,9

2 250,0

1 647,0

1 588,4

1 555,4

920,0

Jizzax sh.

G'allaorol

Forish

Zarbdor

Zomin

Paxtakor

Arnasoy

Do'stlik

Baxmal

Zafarobod

Mirzacho'l

ming so‘m

2022 yil ming so‘mda



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13

Axborot va aloqa faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Jizzax shahri (7544,9 ming so‘m), G‘allaorol tumani

(4235,8 ming so‘m), Forish tumani (3722,0 ming so‘m) Zarbdor (2500,0 ming

so‘m) va Zomin tumanlari (2457,2 ming so‘m) da kuzatildi.

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

2 269,3  

2 701,2  3 461,1  

4 293,0  

7 214,2  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

133,4 119,0

128,1 124,0
168,0

o‘sish sur’ati % da ming so‘m



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 14

Yanvar Mar

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA 

VOSITACHILIK SOHASIDA O‘RTACHA 

OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

8 990,0
9566,3

7736,4 8037,1 8340,1

10251,9

7294,3 7367,7

8897,6
9614,8 9127,2

15714,4

123,5

150,8

130,6 125,9 138,3

110,9

123,3
115,5 130.3

93,2

121,7

174,9

50

70

90

110

130

150

170

190

210

230

250

0,0

2 000,0

4 000,0

6 000,0

8 000,0

10 000,0

12 000,0

14 000,0

16 000,0

18 000,0

2022 yil ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

9 782,1   

8 345,4   

3 199,5   

Jizzax sh.

Yangiobod

Do'stlik

Hududlar kesimida

ming so‘mda

2023 yil ming so‘mda



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 15

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining ko‘rsatkichi

Jizzax shahri (9782,1 ming so‘m), Yangiobod tumani (8345,4 ming so‘m)

hamda Do‘stlik tumanlari ( 3199,5 ming so‘m) da kuzatildi.

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

3 590,7  

5 540,6  6 064,1  

7 791,9  

9 669,6  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

140,8
154,3

109,4
128,5 124,1

JIZZAX VILOYAT                                                                          
STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’ati % da



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 16

Yanvar Mar
TA’LIM SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

2 427,8
2155,6

2631,1

2713,8

2718,8

2826,0

2705,3

2779,9

2836,6

2753,0

2938,1
3193,0

121,0

109,7

117,6

113,8
114,9 116,7

130,5

122,0
125,3

118,2

125,7
122,6

100

110

120

130

140

150

160

0,0

500,0

1 000,0

1 500,0

2 000,0

2 500,0

3 000,0

3 500,0

2022 yil ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 711,4  

1 927,6  
2 192,1  

2 415,8  

2 865,7  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

129,5

112,6

113,7
110,2

118,6

o‘sish sur’ati % da

ming so‘mda

2023 yil ming so‘mda
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Hududlar kesimida

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

3899,9

3119,5

3073,5

2810,7

2775,1

2683,5

2599,8

2551,9

2514,8

2409,9

2259,9

2243,6

2221,0

Jizzax shahri

Zarbdor

Baxmal

Arnasoy

Do'stlik

Zomin

Mirzacho'l

Sh.Rashidov

Paxtakor

Forish

G'allaorol

Zafarobod

Yangiobod

Ta’lim sohasi bo‘yicha bir qator tumanlarda o‘rtacha oylik nominal

hisoblangan ish haqining viloyat o‘rtacha oylik ish haqiga nisbatan

yuqori ko‘rsatkichi Jizzax shahri (3899,9 ming so‘m), Zarbdor tumani

(3119,5 ming so‘m), Baxmal tumani (3073,5 ming so‘m) da kuzatildi.

Shu bilan bir qatorda, viloyatning ba’zi tumanlari ta’lim sohasidagi

o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi ko‘rsatkichi viloyat

darajasidan past bo‘ldi. Yangiobod tumanida (2221,0 ming so‘m),

Zafarobod tumanida (2243,6 ming so‘m), G‘allaorol tumanida (2259,9

ming so‘m), Forish tumanida (2409,9 ming so‘m) hamda Paxtakor

tumanida (2514,8 ming so‘m) qayd etildi.



Hududlar kesimida

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 18

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY 

XIZMATLAR KO‘RSATISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

ming so‘m

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish bo‘yicha bir qator tumanlarda o‘rtacha

oylik nominal hisoblangan ish haqining viloyat o‘rtacha oylik ish haqiga nisbatan yuqori

ko‘rsatkichi Jizzax shahri (3150,1 ming so‘m), Paxtakor (3109,1 ming so‘m) Zafarobod

(3104,5 ming so‘m) va Zomin (3015.5 ming so m) tumanlarida kuzatildi.

Shu bilan bir qatorda, viloyatning ba’zi tumanlari ta’lim sohasidagi o‘rtacha oylik

nominal hisoblangan ish haqi ko‘rsatkichi viloyat darajasidan past bo‘ldi. Forish (2331,4

ming so‘m), Yangiobod (2461,8 ming so‘m), Zarbdor (2473,0 ming so‘m) hamda Baxmal

(2473,6 ming so‘m), tumanlarida qayd etildi.

3150,1

3109,1

3104,5

3015,5

2958,4

2734,3

2729,7

2728,8

2482,8

2473,6

2473,0

2461,8

2331,4

Jizzax shahri

Paxtakor

Zafarobod

Zomin

Mirzacho'l

Arnasoy

Do'stlik

Sh.Rashidov

G'allaorol

Baxmal

Zarbdor

Yangiobod

Forish



O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 18

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY 

XIZMATLAR KO‘RSATISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

JIZZAX VILOYAT                                         
STATISTIKA BOSHQARMASI

2 641,6
2546,4

2664,2

2730,0

2663,9

2720,0

2746,9

2656,5

2852,5

2850,0

2950,7 3107,4

143,1
140,7

129,5
132,2

133,3 129,9 123,0
118,9 120,7

136,5 129,3

119,6

0

50

100

150

200

250

0,0

500,0

1 000,0

1 500,0

2 000,0

2 500,0

3 000,0

3 500,0

2022 yil ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da
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2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

125,4 123,8
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da ming so‘mda
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D E M O G R A F I YA  VA  M E H N AT  
S TAT I S T I K A S I  B O ‘ L  I  M  I

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.

Tel.: 72 221-54-00


